

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโรงอาหาร โดยดำเนินการติดตั้งผนังกระจก หน้าต่างกระจกบานเลื่อน
 ประตูกระจกบานเลื่อน และติดตั้งฝ้าเพดาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน -

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลออนใต้

แบบเลขที่ ป.2/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 25 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	163,135.50	1.3074	213,283.35	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	เงินประกันผลงาน 0 %			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	ค่าภาษีค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			213,283.35	
	กำหนดเพียง			213,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมคิด วงศ์สถาน)

(นายธีระศักดิ์ เงินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ประมาณการ

(นายจตุรพัทตรี กันทะพรหม)

นายช่างโยธา

เรียน นายกเทศมนตรี

อนุมัติ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายชาญชัย รินคำ)

(นายประเวศน์ ไปจิตา)

ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้

นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารโรงอาหาร โดยดำเนินการติดตั้งผนังกระจก หน้าต่างกระจกบานเลื่อน ประตูกระจกบานเลื่อน และติดตั้งฝ้าเพดาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลออนใต้

แบบเลขที่ ป.2/2561

นายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการเมื่อ 25 เมษายน 2561

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กันทะพรหม

ราคากลาง สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า, ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ก.พ. 61

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบรอยต่อเรียบโป๊งคร่าวเหล็ก ทน 9 มม.	111.50	ตร.ม.	242.00	26,983.00	75.00	8,362.50	35,345.50	
2	งานทาสีพลาสติกชนิดทากายใน	111.50	ตร.ม.	30.00	3,345.00	30.00	3,345.00	6,690.00	
3	งานผนังอลูมิเนียม พร้อมกระจก	80.00	ตร.ม.	1,050.00	84,000.00	-	-	84,000.00	ราคารวมติดตั้ง
4	งานประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.40 X 2.05 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	ราคารวมติดตั้ง
5	งานประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ ขนาด 1.70 X 2.05 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	ราคารวมติดตั้ง
6	งานประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.00 X 2.05 ม.	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00	ราคารวมติดตั้ง
7	งานหน้าต่างกระจกอลูมิเนียมเลื่อนสลับ ขนาด 2.00 X 1.05 ม.	9.00	ชุด	2,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	ราคารวมติดตั้ง
รวมราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน								163,135.50	

ชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมคิด วงศ์สถาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณการ
(นายธีระศักดิ์ เงินตา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อ.....กรรมการ/ประมาณการ
(นายจตุรพัทตร์ กันทะพรหม)
นายช่างโยธา